As flores pode ser intercaladas
entre:
- Copos de leite – 03 dúzias;
- Hortência – 02 dúzias;
- Rosas – 03 dúzias;
- Astromélia – 05 pacotes.

496,86 29.811,60

2. UND. 130 Vasos de Orquídea Phalaenopsis com 02 (duas) hastes florais. 125,86 16.361,80

VALOR TOTAL: R$ 46.173,40 (quarenta e seis mil, cento e setenta e três reais e quarenta centavos).

*** Os arranjos de ornamentação e os vasos de orquídea serão utilizados em reuniões especiais deste Legislativo e a solicitação será feita de forma
escalonada, de acordo com a necessidade da Câmara.

VII – DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS